

## Trouvilleföreningen Nyhetsbrev nr 4 2023

### Strandstäddag lördag 8 juni

Strand-städdagen startar kl. 10.00 den 8 juni. Samling vid tvättstugan.

Ta med arbetshandskar och lämpliga verktyg som spade, kratta, grep, ko-ben.

Vi städar Bryggviken, Stora och Lilla Trouvillestränderna och Båtstranden.

Vi avslutar som alltid med grillning.

Varmt välkomna!



### Hamnen

Låt oss hjälpas åt att snygga upp området i Bryggviken efter det att båtarna är sjösatta! Placera lastpallar och annat pallvirke bakom bastun, eller ta hem det till den egna tomten.

### Grovsopor söndag 9 juni

Grovsopbåten kommer till byn söndagen den 9 juni mellan klockan 9:00 och 13:00. Denna gång får man även slänga trädgårdsavfall. Det finns en länk till Grovsopbåtens turer på hemsidan [trouville.se](https://trouville.se) under Externa länkar.

## Brandfaran

**Varje år startar i Sverige tusentals onödiga bränder i skog och mark. Tillsammans kan vi hjälpas åt att förhindra bränder i naturen.**

Styrelsen uppmanar att inte elda trädgårdsavfall, byggmaterial med mera på tomten i maj, juni, juli och augusti på grund av att det är så torrt i marken.

Värmdö Kommun har styrt upp regelverket för eldning i planlagt område,  
Se länk <https://www.varmdo.se/byggabomiljo/boendemiljo/eldning>

Eldning får endast ske endast veckorna 16-18 och 41-43, och det gäller såväl på Alexanderudden och som på den egna tomten.

Ris får enbart läggas på Alexanderudden när repet är borta, d.v.s. i samband med eldningsveckorna.

Ta gärna del av skadeförebyggande råd på MSB hemsida:  
[www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/brandsakerhet-i-skog-och-mark/](http://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/brandsakerhet-i-skog-och-mark/)

## Vattnet

Från Värmdö kommun: Grundvattnet på ön är begränsat och är under sommarmånaderna högt belastat då många personer delar på vattnet. En genomförd undersökning visar att det maximalt kan användas 500 kubik vatten per dygn. Används mer vatten ökar risken för att saltvatten från havet tränger in och kan förstöra grundvattnet för en lång tid framöver.

Vi påminner om de vattenrestriktioner som gäller på Sandön under perioden 15 maj till 15 september:

- vattna inte med slang eller vattenspridare
- spola inte av båtar med slang
- fyll inte pooler, badtunnor och båtvoxttankar

## Årsmöte söndag 21 juli

Boka in söndagen den 21 juli kl. 15:00 på Seglarhotellet för Trouvilleföreningens årsmöte.

## Vägföreningen informerar

Sandhamn är ett levande samhälle med unika natur- och kulturvärden, präglad av hållbar utveckling. Sandhamn är generellt en fordonsfri ö. Ön har inga byggda vägar som tål tyngre transporter, alla vägar är privata och vi har heller inga statsbidrag som finansierar skötseln av vägarna.

### Trivselregler

Till dig som kör motorfordon på Sandön, för din och allas säkerhet och trevnad.

1. Kör bara på körbara förrättade vägar! Du med terrängfordon med dispens kör naturligtvis inte på privat mark heller utan markägarens tillåtelse.

Gäller samtliga 3-6 hjulingar.

2. Respektera gällande hastighetsbegränsningarna, 10km/h på strandpromenaden/hamnen samt byn, 20km/ på resten av ön förrättade körbara vägar.

3. Kör alltid ansvarsfullt och visa hänsyn till barn och andra gående när det t.ex. dammar.

4. Undvik att köra motorfordon nattetid, mellan 22-06.

**5. Undvik att köra motorfordon under semestertiden juli-augusti.**

6. Parkera inte så att du hindrar framkomligheten.

Det är också viktigt att alla sätter på av Vägföreningen framtagna dekaleringar på sitt fordon för att visa att fordonet är registrerat hos Vägföreningen.

Om möjligt byt till elfordon för allas trevnad.

## Bygganmälan

När du ska ta ut fordon för att transportera material till ditt bygge på Sandhamn så behöver du ha tillstånd och betala avgifter till vägföreningen. I samband med att du planerar ditt bygge behöver vägföreningen uppgifter och de lämnar du genom att fylla i formuläret på [sandhamnsvagforening.se](http://sandhamnsvagforening.se). Uppgiftslämnandet är nödvändigt för att vägföreningen ska kunna behandla din tillståndsansökan och beräkna de avgifter som du kommer att faktureras.

*Med vänlig hälsning*

Styrelsen